D.S.B.I

CTR 79/2026

São Paulo, 13 de fevereiro de 2026

Ilmo. Sr.

Edson Umeda
Diretor Técnico de Saúde III
Departamento Regional de Saúde I - Grande SP
Secretaria de Estado da Saúde de São Paulo

Assunto:   Prestação de contas convênio nº 539/2023 - Aditivo nº1

Prezado Senhor,

Segue prestação de contas de novembro/2025, do convênio em

referência, destinado ao custeio da unidade IMREA Vila Mariana/HCFMUSP.

Atenciosamente,

Mauricio Akihiro Maki

Diretor Financeiro

Extrato de conta corrente

G3330807270442051
08/01/2026 08:12:30

Cliente - Conta atual

Agência 1897-X
Conta corrente 206219-4FFM FUND FAC MED 3
Período do extrato 11 / 2025

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
31/10/2025 0000 00000 Saldo Anterior 0,00 C 0,00 C
03/11/2025 1897 99015 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,70 C

03/11 10:17 FUND FAC DE MEDICINA
03/11/2025 0000 13013 Auxílio-transporte 29.689 563,00 D

FFM RATEIO TRANSPORTE
03/11/2025 0000 00000 Resgate Automático 1.987 561,30 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
04/11/2025 0000 13013 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 16.144,01 D

FFM RATEIO SALARIOS
04/11/2025 0000 00000 Resgate Automático 1.987 16.144,01 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
06/11/2025 0000 13134 TED Transf.Eletr.Disponiv 36.607 4.632,11 D
06/11/2025 0000 13134 Pagamento a Fornecedores 36.619 1.410,26 D
06/11/2025 0000 13013 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 998.555,28 D

FFM RATEIO SALARIOS
06/11/2025 0000 13013 Auxílio-transporte 29.689 60.762,60 D

FFM RATEIO TRANSPORTE
06/11/2025 0000 00000 Resgate Automático 1.987 1.065.360,25 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
10/11/2025 0000 13134 Pagamento a Fornecedores 22.763 399,94 D
10/11/2025 0000 13013 Pagamento de DARF/RFB 29.667 131.773,50 D

FFM RATEIO DARF/SRF
10/11/2025 0000 13013 Férias 29.686 7.828,38 D

FFM RATEIO FERIAS
10/11/2025 0000 13013 Empréstimo Pessoal 29.688 1.351,07 D

FFM RATEIO EMPRST.PESSOAL
10/11/2025 0000 00000 Resgate Automático 1.987 141.352,89 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
11/11/2025 1897 99015 Transferência enviada 551.897.000.071.202 90,00 D

11/11 12:49 FUND FAC DE MEDICINA
11/11/2025 0000 13113 Tarifa Transf Recurso-E/I 813.151.100.060.252 1,70 D

Cobrança referente 11/11/2025
11/11/2025 0000 00000 Resgate Automático 1.987 91,70 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
12/11/2025 1897 99015 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,70 C

12/11 11:57 FUND FAC DE MEDICINA
12/11/2025 1897 99015 Transferência enviada 551.897.000.071.202 2.881,82 D

12/11 13:53 FUND FAC DE MEDICINA
12/11/2025 0000 13113 Tarifa Transf Recurso-E/I 833.161.100.061.940 1,70 D

Cobrança referente 12/11/2025
12/11/2025 0000 13013 Pagamento de DARF/RFB 29.667 131.773,50 D

FFM RATEIO DARF/SRF
12/11/2025 0000 00000 Resgate Automático 1.987 134.655,32 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
13/11/2025 1897 99015 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,70 C

13/11 10:13 FUND FAC DE MEDICINA
13/11/2025 0000 00000 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 1,70 D 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
14/11/2025 0000 13013 Férias 29.686 8.900,02 D

FFM RATEIO FERIAS
14/11/2025 0000 13013 Auxílio-transporte 29.689 470,80 D

FFM RATEIO TRANSPORTE
14/11/2025 0000 00000 Resgate Automático 1.987 9.370,82 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
19/11/2025 0000 13013 Pagamento de FGTS 29.666 112.747,31 D

FFM RATEIO FGTS
19/11/2025 0000 13013 Pagamento de DARF/RFB 29.667 151.777,97 D

FFM RATEIO DARF/SRF
19/11/2025 0000 13013 Pagamento de GPS/RFB 29.672 119.164,09 D

FFM RATEIO GPS/INSS
19/11/2025 0000 13013 Férias 29.686 30.716,36 D

FFM RATEIO FERIAS
19/11/2025 0000 13013 Empréstimo Pessoal 29.688 57.950,79 D

FFM RATEIO EMPRST.PESSOAL
19/11/2025 0000 13013 Auxílio-transporte 29.689 302,60 D

FFM RATEIO TRANSPORTE
19/11/2025 0000 13013 Pagamentos Diversos 32.670 2.313,34 D

FFM RATEIO DIVERSOS
19/11/2025 0000 00000 Resgate Automático 1.987 474.972,46 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
24/11/2025 0000 13013 Pagamento de DARF/RFB 29.667 151.777,97 D

FFM RATEIO DARF/SRF
24/11/2025 0000 00000 Resgate Automático 1.987 151.777,97 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
26/11/2025 0000 13013 Pagamentos Diversos 32.670 1.767,01 D

FFM RATEIO DIVERSOS
26/11/2025 0000 00000 Resgate Automático 1.987 1.767,01 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
28/11/2025 1897 99015 Transferência recebida 551.897.000.071.202 722,00 C

28/11 11:01 FUND FAC DE MEDICINA
28/11/2025 1897 99015 Transferência recebida 551.897.000.071.202 437.079,68 C

28/11 11:21 FUND FAC DE MEDICINA
28/11/2025 1897 99015 Transferência enviada 551.897.000.071.202 55.182,04 D

28/11 11:22 FUND FAC DE MEDICINA
28/11/2025 0000 13134 TED Transf.Eletr.Disponiv 53.386 774,83 D
28/11/2025 0000 13134 Pagamento a Fornecedores 53.397 1.105,91 D
28/11/2025 0000 13113 Tarifa Transf Recurso-E/I 873.321.100.196.310 1,70 D

Cobrança referente 28/11/2025
28/11/2025 0000 13013 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 645.574,83 D

FFM RATEIO SALARIOS
28/11/2025 0000 13013 Férias 29.686 26.563,27 D

FFM RATEIO FERIAS
28/11/2025 0000 13013 Auxílio-transporte 29.689 213,60 D

FFM RATEIO TRANSPORTE
28/11/2025 0000 13013 Ajuda Alimentação 29.690 32.883,50 D

FFM RATEIO C. ALIMENTACAO
28/11/2025 0000 13013 Pagamentos Diversos 32.670 1.998,00 D

FFM RATEIO DIVERSOS
28/11/2025 0000 00000 Resgate Automático 1.987 326.496,00 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
30/11/2025 0000 00000 S A L D O 0,00 C

     *** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
------------------------------------------------

OBSERVAÇÕES:
------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JJ318364 NATHALIA DE PAULA PINTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G3361115231343631
11/02/2026 15:28:27

Cliente
Agência 1897-X
Conta 206219-4 FFM FUND FAC MED 3
Mês/ano referência NOVEMBRO/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/10/2025 SALDO ANTERIOR 7.341.949,38 5.080.349,728054
03/11/2025 RESGATE 561,30 388,229485 1,445794359 5.079.961,498569

Aplicação 06/06/2025 561,30 388,229485
04/11/2025 RESGATE 16.144,01 11.161,353286 1,446420482 5.068.800,145283

Aplicação 06/06/2025 16.144,01 11.161,353286
06/11/2025 RESGATE 1.065.360,25 735.906,242096 1,447684758 4.332.893,903187

Aplicação 06/06/2025 1.065.360,25 735.906,242096
10/11/2025 RESGATE 141.352,89 97.556,003400 1,448940968 4.235.337,899787

Aplicação 06/06/2025 15.370,83 10.608,321457
Aplicação 11/06/2025 1,68 1,156499
Aplicação 16/06/2025 1,67 1,155037
Aplicação 25/06/2025 473,80 326,995219
Aplicação 07/07/2025 125.504,91 86.618,375188

11/11/2025 RESGATE 91,70 63,260431 1,449563321 4.235.274,639356
Aplicação 07/07/2025 91,70 63,260431

12/11/2025 RESGATE 134.655,32 92.853,294309 1,450194320 4.142.421,345047
Aplicação 07/07/2025 134.655,32 92.853,294309

13/11/2025 APLICAÇÃO 1,70 1,171753 1,450816697 4.142.422,516800
14/11/2025 RESGATE 9.370,82 6.456,245618 1,451434867 4.135.966,271182

Aplicação 07/07/2025 9.370,82 6.456,245618
19/11/2025 RESGATE 474.972,46 326.820,167353 1,453314414 3.809.146,103829

Aplicação 07/07/2025 474.972,46 326.820,167353
24/11/2025 RESGATE 151.777,97 104.345,914277 1,454565529 3.704.800,189552

Aplicação 07/07/2025 151.777,97 104.345,914277
26/11/2025 RESGATE 1.767,01 1.213,759106 1,455816061 3.703.586,430446

Aplicação 07/07/2025 1.767,01 1.213,759106
28/11/2025 RESGATE 326.496,00 224.077,984014 1,457064162 3.479.508,446432

Aplicação 07/07/2025 326.496,00 224.077,984014
28/11/2025 SALDO ATUAL 5.069.867,06 3.479.508,446432 3.479.508,446432

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 7.341.949,38
APLICAÇÕES (+) 1,70
RESGATES (-) 2.322.549,73
RENDIMENTO BRUTO (+) 50.465,71
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 50.465,71
SALDO ATUAL = 5.069.867,06

Valor da Cota
31/10/2025 1,445166135
28/11/2025 1,457064162

Rentabilidade
No mês 0,8232
No ano 9,9018
Últimos 12 meses 10,6375

Transação efetuada com sucesso por: JJ318398 RAUL RODRIGUES BOMFIM.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088